
Nº 1806  - ANO XI

Diário  
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

Terça-feira, 03 de janeiro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Miller Silva Ferraz
PREFEITO

Ofi cial



2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 03 de janeiro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1806 - ANO XI

DECRETO Nº 936, de 02 de janeiro de 2017. 

         
 

Nomeia Gestora do Fundo Municipal 
de     Assistência    Social     e        dá     
outras  providências.  

 

 

 O Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

DECRETA: 
 
  

Art. 1º. – Fica nomeada EMANUELLE COELHO SODRÉ FERRAZ, para 
as funções de gestora do FMASS – Fundo Municipal de Assistência Social de 
Macarani. 

 Art. 2ª. - Fica nomeado PATRICK FILADELFO MIRANDA, para as 
funções de tesoureiro do FMASS – Fundo Municipal de Assistência Social de 
Macarani. 

 Art. 3º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MACARANI, ESTADO DA BAHIA, 
EM 02 de janeiro de 2017. 

 

 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal 

 



3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 03 de janeiro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1806 - ANO XI

DECRETO Nº 937, de 02 de janeiro de 2017. 

         
 
Nomeia Gestor do Fundo Municipal de        Saúde       

          e        dá     outras  providências.  
 

 

 O Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

DECRETA: 
 
  

Art. 1º. – Fica nomeado THIAGO SANTANA DE OLIVEIRA para as 
funções de gestor do FMS – Fundo Municipal de Saúde de Macarani. 

 Art. 2ª. - Fica nomeado PATRICK FILADELFO MIRANDA, para as 
funções de tesoureiro do FMS – Fundo Municipal de Saúde Municipal de 
Macarani, estado da Bahia. 

 Art. 3º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MACARANI, ESTADO DA BAHIA, 
EM 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal 

 



4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 03 de janeiro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1806 - ANO XI



5 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 03 de janeiro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1806 - ANO XI

NOMEIA DIRETOR DO SAAE – 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 O Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeado para o cargo de Diretor Geral do SAAE – SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, Autarquia Municipal criada pela Lei nº 057 
de 06 de dezembro de 1977, nos termos do Anexo II, da Lei Municipal nº 100, 
de 09 de dezembro de 2005, o Sr. PARMÊNIO DE SOUSA LIMA. 

 Art. 2º. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 


		2017-01-03T19:32:30-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA ME:21225922000177




